Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
FLEXIBELE MECHANISCHE
BESCHERMING
• Isolatie en afdekking in één product
• Bespaart installatietijd
• Eenvoudig te reinigen
• Compleet systeem met bijpassende tape,

verantwoordelijkheid, tijdig bij ons na te gaan of de gegevens en informatie al dan niet op het beoogde toepassingsgebied van toepassing zijn. Installatie-instructies vindt u in onze Arma-Chek installatiehandleiding. Neem a.u.b. contact
op met ons buitendienstmedewerkers voordat u roestvrij staal isoleert. Om een juiste installatie te garanderen, dient u Armaflex-lijm 520 te gebruiken.
104 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Arma-Chek Silver (AF) slangen ommanteld
Lengte 1,0 m
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø min/
max [mm]
AF-2
isolatiedikte 11,5 mm - 16,0 mm
AF-4
isolatiedikte 17,0 mm - 25,0 mm
Isolatiedikte [mm] Code m/doos Isolatiedikte [mm] Code m/doos
15. 16,0 - 17,5 11,5 AFSI-2-015 ○ 65. 17,0 AFSI-4-015 44.
18. 19,0 - 20,5 11,5 AFSI-2-018 60. 17,5 AFSI-4-018 35.
22. 23,0 - 24,5 12,0 AFSI-2-022 50. 18,0 AFSI-4-022 30.
28. 29,0 - 30,5 12,5 AFSI-2-028 42. 19,0 AFSI-4-028 24.
35. 36,0 - 38,0 13,0 AFSI-2-035 31. 19,5 AFSI-4-035 18.
42. 43,5 - 45,5 13,5 AFSI-2-042 24. 20,5 AFSI-4-042 16.
48. 49,5 - 51,5 13,5 AFSI-2-048 22. 21,0 AFSI-4-048 12.
54. 55,0 - 57,0 13,5 AFSI-2-054 18. 21,0 AFSI-4-054 12.
60. 61,5 - 63,5 14,0 AFSI-2-060 16. 21,5 AFSI-4-060 10.
64. 65,0 - 67,5 14,0 AFSI-2-064 15. 21,5 AFSI-4-064 9.
76. 77,0 - 79,5 14,0 AFSI-2-076 14. 22,0 AFSI-4-076 8.
89. 90,5 - 93,5 14,5 AFSI-2-089 11. 22,5 AFSI-4-089 6.
114. 116,0 - 120,0 15,0 AFSI-2-114 ○● 8. 23,5 AFSI-4-114 ○● 5.
140. 142,0 - 146,0 15,5 AFSI-2-140 ○● 4. 24,5 AFSI-4-140 ○● 3.
168. 170,0 - 176,0 - - - 25,0 AFSI-4-168 ○● 2.
Arma-Chek Silver (AF) slangen ommanteld
Lengte 1,0 m
Max. buiten-Ø
buis [mm]

54. 55,0 - 57,0 13,5 AFSI-2-054 18. 21,0 AFSI-4-054 12.
60. 61,5 - 63,5 14,0 AFSI-2-060 16. 21,5 AFSI-4-060 10.
64. 65,0 - 67,5 14,0 AFSI-2-064 15. 21,5 AFSI-4-064 9.
76. 77,0 - 79,5 14,0 AFSI-2-076 14. 22,0 AFSI-4-076 8.
89. 90,5 - 93,5 14,5 AFSI-2-089 11. 22,5 AFSI-4-089 6.
114. 116,0 - 120,0 15,0 AFSI-2-114 ○● 8. 23,5 AFSI-4-114 ○● 5.
140. 142,0 - 146,0 15,5 AFSI-2-140 ○● 4. 24,5 AFSI-4-140 ○● 3.
168. 170,0 - 176,0 - - - 25,0 AFSI-4-168 ○● 2.
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø min/
max [mm]
AF-5
isolatiedikte 25,0 mm - 33,0 mm
Isolatiedikte [mm] Code m/doos
18. 19,0 - 20,5 25,0 AFSI-5-018 21. - - -
22. 23,0 - 24,5 25,0 AFSI-5-022 18. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 AFSI-5-028 18. - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AFSI-5-035 12. - - -
42. 43,5 - 45,5 27,0 AFSI-5-042 11. - - -
48. 49,5 - 51,5 27,5 AFSI-5-048 8. - - -
54. 55,0 - 57,0 28,5 AFSI-5-054 8. - - -
60. 61,5 - 63,5 29,0 AFSI-5-060 6. - - -
64. 65,0 - 67,5 29,0 AFSI-5-064 6. - - -
76. 77,0 - 79,5 30,0 AFSI-5-076 5. - - -
89. 90,5 - 93,5 30,5 AFSI-5-089 4. - - -
114. 116,0 - 120,0 31,5 AFSI-5-114 ○● 3. - - -
140. 142,0 - 146,0 32,0 AFSI-5-140 ○● 3. - - -
168. 170,0 - 176,0 33,0 AFSI-5-168 ○● 2. - - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤ 8 mm:               ±1,0 mm
 9 -18 mm:           ±1,5 mm
19 - 31 mm:         ±2,5 mm

76. 77,0 - 79,5 30,0 AFSI-5-076 5. - - -
89. 90,5 - 93,5 30,5 AFSI-5-089 4. - - -
114. 116,0 - 120,0 31,5 AFSI-5-114 ○● 3. - - -
140. 142,0 - 146,0 32,0 AFSI-5-140 ○● 3. - - -
168. 170,0 - 176,0 33,0 AFSI-5-168 ○● 2. - - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤ 8 mm:               ±1,0 mm
 9 -18 mm:           ±1,5 mm
19 - 31 mm:         ±2,5 mm
> 31 mm:             ± 3,0 mm
○ Bij dit item is de naad niet zelfklevend en dit wordt bereikt met een radiaal gesneden oppervlak.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Arma-Chek Silver (AF) platen op rol, voorbekleed
Breedte 1,0 m
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
AFSI-13MM/E 13,0 8. 8.
AFSI-19MM/E 19,0 6. 6.
AFSI-25MM/E 25,0 4. 4.
AFSI-32MM/E 32,0 3. 3.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Arma-Chek Silver (AF) platen op rol, voorbekleed
Breedte 1,0 m
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
AFSI-13MM/E 13,0 8. 8.
AFSI-19MM/E 19,0 6. 6.
AFSI-25MM/E 25,0 4. 4.
AFSI-32MM/E 32,0 3. 3.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Arma-Chek Silver (AF) platen op rol zelfklevend, voorbekleed
Breedte 1,0 m
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
AFSI-13MM/EA ● 13,0 8. 8.
AFSI-19MM/EA ● 19,0 6. 6.
AFSI-25MM/EA ● 25,0 4. 4.
AFSI-32MM/EA ● 32,0 3. 3.
Lengte tolerantie voor platen ±1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm

76. ACHB-130 ● 1. - -
89. ACHB-160 ● 1. - -
114. ACHB-180 ● 1. - -
140. ACHB-210 ● 1. - -
168. ACHB-230 1. - -
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Arma-Chek Silver Geprefabriceerde bochten
Kleur zwart, Elastomere voorgeproduceerde bochten
Max. buiten-Ø
buis [mm]
AF-2
isolatiedikte
AF-4
isolatiedikte
Code Dikte [mm] Artikel Stuks/doos Code Dikte [mm] Artikel Stuks/doos
15. AF-2-015-C90 ● 11,5 3 segment 3. AF-4-015-C90 ● 17. 3 segment 3.
18. AF-2-018-C90 ● 11,5 3 segment 3. AF-4-018-C90 ● 17,5 3 segment 3.
22. AF-2-022-C90 ● 12. 3 segment 3. AF-4-022-C90 ● 18. 3 segment 3.
28. AF-2-028-C90 ● 12,5 3 segment 3. AF-4-028-C90 ● 19. 3 segment 3.
35. AF-2-035-C90 ● 13,0 3 segment 3. AF-4-035-C90 ● 19,5 3 segment 3.
42. AF-2-042-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-042-C90 ● 20,5 4 segment 3.
48. AF-2-048-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-048-C90 ● 21. 4 segment 3.
54. AF-2-054-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-054-C90 ● 21. 4 segment 3.
60. AF-2-060-C90 ● 14. 3 segment 3. AF-4-060-C90 ● 21,5 4 segment 3.
64. AF-2-064-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-064-C90 ● 21,5 4 segment 3.
76. AF-2-076-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-076-C90 ● 22. 4 segment 3.
89. AF-2-089-C90 ● 14,5 4 segment 3. AF-4-089-C90 ● 22,5 4 segment 3.
1072019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Arma-Chek Silver Geprefabriceerde bochten
Kleur zwart, Elastomere voorgeproduceerde bochten

22. AF-2-022-C90 ● 12. 3 segment 3. AF-4-022-C90 ● 18. 3 segment 3.
28. AF-2-028-C90 ● 12,5 3 segment 3. AF-4-028-C90 ● 19. 3 segment 3.
35. AF-2-035-C90 ● 13,0 3 segment 3. AF-4-035-C90 ● 19,5 3 segment 3.
42. AF-2-042-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-042-C90 ● 20,5 4 segment 3.
48. AF-2-048-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-048-C90 ● 21. 4 segment 3.
54. AF-2-054-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-054-C90 ● 21. 4 segment 3.
60. AF-2-060-C90 ● 14. 3 segment 3. AF-4-060-C90 ● 21,5 4 segment 3.
64. AF-2-064-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-064-C90 ● 21,5 4 segment 3.
76. AF-2-076-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-076-C90 ● 22. 4 segment 3.
89. AF-2-089-C90 ● 14,5 4 segment 3. AF-4-089-C90 ● 22,5 4 segment 3.
Max. buiten-Ø
buis [mm]
AF-5
isolatiedikte
Code Dikte [mm] Artikel Stuks/doos
18. AF-5-018-C90 ● 25. 3 segment 3. - - - -
22. AF-5-022-C90 ● 25. 3 segment 3. - - - -
28. AF-5-028-C90 ● 25. 4 segment 3. - - - -
35. AF-5-035-C90 ● 27. 4 segment 3. - - - -
42. AF-5-042-C90 ● 27. 4 segment 3. - - - -
48. AF-5-048-C90 ● 27,5 4 segment 3. - - - -
54. AF-5-054-C90 ● 28,5 4 segment 3. - - - -
60. AF-5-060-C90 ● 29. 4 segment 3. - - - -
64. AF-5-064-C90 ● 29. 4 segment 3. - - - -
76. AF-5-076-C90 ● 30. 4 segment 3. - - - -
89. AF-5-089-C90 ● 30,5 4 segment 3. - - - -
dikte tolerantie AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm
AF-6: ± 3,0 mm

64. ACHT-120 1. - -
76. ACHT-128 1. - -
89. ACHT-140 1. - -
114. ACHT-169 1. - -
140. ACHT-194 1. - -
168. ACHT-245 1. - -
Arma-Chek Silver Geprefabriceerde T-stukken
Kleur zwart, Elastomere voorgeproduceerde T-stukken
Max. buiten-Ø
buis [mm]
AF-2
isolatiedikte
AF-4
isolatiedikte
Code Dikte [mm] Artikel Stuks/doos Code Dikte [mm] Artikel Stuks/doos
15. AF-2-015-T90 ● 11,5 2 segment 3. AF-4-015-T90 ● 17. 2 segment 3.
18. AF-2-018-T90 ● 11,5 2 segment 3. AF-4-018-T90 ● 17,5 2 segment 3.
22. AF-2-022-T90 ● 12. 2 segment 3. AF-4-022-T90 ● 18. 2 segment 3.
28. AF-2-028-T90 ● 12,5 2 segment 3. AF-4-028-T90 ● 19. 2 segment 3.
35. AF-2-035-T90 ● 13. 2 segment 3. AF-4-035-T90 ● 19,5 2 segment 3.
42. AF-2-042-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-042-T90 ● 20. 2 segment 3.
48. AF-2-048-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-048-T90 ● 21. 2 segment 3.
54. AF-2-054-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-054-T90 ● 21. 2 segment 3.
60. AF-2-060-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-060-T90 ● 21,5 2 segment 3.
64. AF-2-064-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-064-T90 ● 21,5 2 segment 3.
76. AF-2-076-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-076-T90 ● 22. 2 segment 3.
89. AF-2-089-T90 ● 14,5 2 segment 3. AF-4-089-T90 ● 22. 2 segment 3.
Arma-Chek Silver Geprefabriceerde T-stukken
Kleur zwart, Elastomere voorgeproduceerde T-stukken
Max. buiten-Ø
buis [mm]

22. AF-2-022-T90 ● 12. 2 segment 3. AF-4-022-T90 ● 18. 2 segment 3.
28. AF-2-028-T90 ● 12,5 2 segment 3. AF-4-028-T90 ● 19. 2 segment 3.
35. AF-2-035-T90 ● 13. 2 segment 3. AF-4-035-T90 ● 19,5 2 segment 3.
42. AF-2-042-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-042-T90 ● 20. 2 segment 3.
48. AF-2-048-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-048-T90 ● 21. 2 segment 3.
54. AF-2-054-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-054-T90 ● 21. 2 segment 3.
60. AF-2-060-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-060-T90 ● 21,5 2 segment 3.
64. AF-2-064-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-064-T90 ● 21,5 2 segment 3.
76. AF-2-076-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-076-T90 ● 22. 2 segment 3.
89. AF-2-089-T90 ● 14,5 2 segment 3. AF-4-089-T90 ● 22. 2 segment 3.
Max. buiten-Ø
buis [mm]
AF-5
isolatiedikte
Code Dikte [mm] Artikel Stuks/doos
18. AF-5-018-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
22. AF-5-022-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
28. AF-5-028-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
35. AF-5-035-T90 ● 27. 2 segment 3. - - - -
42. AF-5-042-T90 ● 27. 2 segment 3. - - - -
48. AF-5-048-T90 ● 27,5 2 segment 3. - - - -
54. AF-5-054-T90 ● 28,5 2 segment 3. - - - -
60. AF-5-060-T90 ● 29. 2 segment 3. - - - -
64. AF-5-064-T90 ● 29. 2 segment 3. - - - -
76. AF-5-076-T90 ● 30. 2 segment 3. - - - -
89. AF-5-089-T90 ● 30,5 2 segment 3. - - - -
dikte tolerantie AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm
AF-6: ± 3,0 mm